Intra centum p pnia jurat

no interest eius pecuniariter: sed interest eius ratione dicti officij vel humanitatis qd sufficit ut hic. sed ptra hoc facit: qa q pro suo interesse ad mittit proprio noie appellat: ut. l. si pcurator. j. qñ ap. sit. sed hic dicit q appellat noie eius q dñatus est. ergo &c. Solu. potes dicere q hoc casu appellauit noie alieno. qd satis placet: uel dic q appellauit noie pprio. & q dicit nomie eius: dicit. i. ad eius utilitatē. simile. C. de his q. ut indig. l. polla. et. s. de his qui. ut indig. l. tutorem. vel dic noie eius. f. appellantis. sed si diceret appello simpliciter: nec exprimeret nomie suo uel noie victi pcederet appellatio & prudenter facit iudex si euz no coget exprimere: ut dicit Anno. in simili. extra de re. c. cu olim. C. ppo. cause capitales no possunt agi per aliu: ut. l. pe. s. ad crimen. s. de pu. iudi. & j. an p al. car. ap. l. i. Sol. dicit glo. hic uenit p suo facto & suo interesse no ut procurator: qd repugnat aliquatulu huic littere. que dicit noie ei? nisi exponas ut dixi. Ad. s. ad crimen dic q aliud in ca principali aliud in ca appellatiōis. ita sentit glo. puto q quando reus est in carceribus vel in fortia alterius: sicut erat hic: qa ducebatur ad suppliciu etia in ca capitali potest interuenire procurator: ut dixi in d. s. ad crimen. & si reus no defenderet: nec procurator daret quilibet posset eum defendere: ut. l. si no defendat. & l. i. in fi. C. de qstioni. C. ppo. q pessus non appellat: ut. C. quo. ap. no. re. l. ij. Sol. glo. tu dic q ibi erat pessus & quictus: hic solum pessus fm By. & not. in l. ptra. Alia ptra dic ut in glo. De cl. videt probare q in causis capitalibus possit fieri executio infra. x. dies? qui dan ad appellanduz qd apparet: quia infra terminu appellandi ducebatur ad suppliciu: qd dic ut dixi in l. q ultimo. de penis. Mo. remediū pro illis q ducuntur ad supplicium q iudex facit eos abauagliare ita q loqui no possunt: ut qlibet pro eis possit appellare. simile. C. e. l. addictos. & C. de epif. audi. l. addictos.

Am quidam. Propter metu iudicis sufficit appellatione proponi coram vicinis & honestis psonis. s. hoc habes rubrica. C. de his qui p metu iud. non ap. dixi. in l. de pupillo. s. sed & si ipsi. s. de no. oper. nu.

Alud sciendum. Appellans no debet iniuriari ei a quo appellatur. atq. punif. h. d. & punief. pena extraordinaria officio iudicis cu3 no sit pena determinata: ut. l. i. s. expilatores. s. de effrac. fm doc.

Alud sciendum. A sententia pro libertate potest appellari no in integru restitutio peti. h. d. s. quero que e ratio?.